této smlouvy (vyjma pozemku p. č. 2615/55 v k. ú. Černovice)
byly oceněny společností STAVEXIS s.r.o. na základě znaleckého posudku č. 077655/2024 ze

dne 2. 10. 2024 jako cena v místě a čase obvyklá, ale v hodnotách dle nového Územního plánu 
města Brna, ve výši 96.258.510,- Kč (slovy: devadesát šest milionů dvě stě padesát osm tisíc pět  
set deset korun českých), tj. 3.870 Kč/m2, při výměře 24.873 m2. 
Pozemek  p.  č.  2615/55  v k.  ú.  Černovice  uvedený  v čl.  I.  odst.  1.  této  smlouvy  byl  oceněn 
společností STAVEXIS s.r.o. na základě znaleckého posudku č. 077686/2024 ze dne 2. 10. 2024 
jako cena v místě a čase obvyklá, ale v hodnotách dle nového Územního plánu města Brna, ve 
výši 15.624.000,- Kč (slovy: patnáct milionů šest set dvacet čtyři tisíc korun českých), tj. 3.720 
Kč/m2, při výměře 4.200 m2. 
Znalecké  posudky  nechal  vyhotovit  budoucí  prodávající.  Před  schválením  kupní  smlouvy 
v orgánech města Brna nechá budoucí prodávající vypracovat aktualizaci znaleckých posudků 
uvedených v tomto odstavci smlouvy a cena pozemků uvedených v čl.